
Duur van het leasecontract /Durée du contrat de location

24 maanden /mois 36 maanden /mois

Financial of operational lease /Location financière ou location opérationnelle

Financial lease /Location financière Operational lease /Bail opérationnel

Onze winkels /Nos magasins

Antwerpen /Anvers
antwerpen@kamera-express.be

Gent /Gand
gent@kamera-express.be

Turnhout /Turnhout
turnhout@kamera-express.be

Brussel Evere /Bruxelles Evere
evere@kamera-express.be

Luik /Liège
liege@photogalerie.com

Brussel Centrum /Bruxelles Centre
bruxelles@photogalerie.com

Mechelen /Malines
mechelen@kamera-express.be

Dilbeek /Dilbeek
dilbeek@kamera-express.be

Nijvel /Nivelles
nivelles@photogalerie.com

Telefoonnummer (mobiel) /Numéro de téléphone (mobile) 

Naam /Nom 

KvK-nummer /Date de début de l’entreprise CoC 

Begindatum bedrijf KvK /Numéro de la chambre de commerce

Emailadres /Adresse électronique 

BTW-nummer /Numéro de TVA

Volledige namen van de producten die je wilt leasen /Noms complets des produits que tu veux louer. 

Opmerkingen /Commentaires
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